EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20250224/0001-20   - CONTRATO Nº
202504160001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2402.01-25 DEPM- CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE - CONTRATADA(O).....:
L&S  SPORT  COMERCIO  DE  ROUPAS  E  ACESSORIOS  EIRELI   OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU-CE. -
VALOR TOTAL: R$ 17.377,60 (dezessete mil,  trezentos e setenta e sete
reais  e  sessenta  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
3101.27.812.0028.2.129 - Incentivo a Prática Esportiva, R$ 17.377,60 no
elemento de despesa 33903014: Material de Consumo, Material Esportivo;
- VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 23 de abril
de 2025